Иные идентификационные признаки ценных бумаг, указанные в решении о выпуске ценных 

бумаг: биржевые облигации процентные неконвертируемые бездокументарные с 
централизованным учетом прав, номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) российских 
рублей каждая, со сроком погашения в 1820-й (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты 
начала размещения биржевых облигаций, размещенные по открытой подписке в рамках 
Программы биржевых облигаций серии 001Р (далее ценные бумаги, указанные в п.2.1. - биржевые 
облигации серии 001Р-01) 

2.2. Категория выплат по ценным бумагам эмитента и (или) иных выплат, причитающихся

[...]

семнадцатый купонный период:  
Дата начала 17-го купонного периода: 14.10.2025 
Дата окончания 17-го купонного периода: 13.01.2026 
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 26 563 563,72 рублей (Двадцать шесть 
миллионов пятьсот шестьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят три рубля семьдесят две 
копейки).  

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 
эмитента: 11,00% (Одиннадцать целых ноль сотых процента) годовых, что составляет 27,42 
рублей (Двадцать семь рублей сорок две копейки) на одну биржевую облигацию серии 001Р-01.

[...]

Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной 

категории (типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и 
(или) осуществлены иные выплаты: количество биржевых облигаций серии 001Р-01 – 968 766 
(Девятьсот шестьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят шесть) штук.  

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, 
причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными средствами в 
российских рублях в безналичном порядке.  

2.8. Дата, в которую обязанность по выплате доходов по ценным бумагам эмитента и (или)